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PROTOKOL

Gdynia 04.05.06r.

Z kontroli przeprowadzonej w Dziale Ewidenciji i Swiadczeri Powiatowego Urzedu
Pracy w Gdyni w dniach 24.04.-28.04.2006r.
przez Kierownika Dziatu Ewidenciji | Swiadczen Elzbiete Szlinder.

Przedmiotem kontroli byta obstuga bezrobotnych z prawem do zasitku w
zakresie potwierdzania gotowosci do podjecia pracy oraz przyjmowania oswiadczen
bezrobotnych o przychodach uzyskanych w miesigcu kwietniu 2006r. zgodnie z art.

pracy.

75 ust.6 ustawy z 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku

Kontrolg zostali objeci pracownicy obstugujacy bezrobotnych. Sg to: Zofia
Gunia, Jolanta Matuszewska, Aneta Pasznicka i Dominika Turowska. Sprawdzono

1.212 kart rejestracyjnych oséb z prawem do zasitku oraz 99 kart rejestracyjnych

0so6b bez prawa do zasitki.

Opis
Czynnosci

Zofia Gunia

Aneta Pasznicka

Dominika Turowska

Dzien

24

25

26

27

28

24

25|26|27|28| R

24

25

26

27

28

R

Obstuga
bezrobotnych z
prawem do
zasitku

50

57

73

37

261

47

71(89]72|33

312

il

125

90

77

50

419

Obstuga oséb
bez prawa

18

12

45

19

17

llos¢ wydanych
decyzji
bezrobotnym
rezygnujacym ze
statusu osoby
bezrobotnej

Kasa Chorych
dla cztonkow
rodziny

Kasa Chorych

=N

—_

Karty Aktywizacji

12

[, 1Y

21

12

Razem ilosc¢
obstuzonych
0s6b

62

56

62

77

49

306

51

7193|7442

82

129

91

80

54




Opis czynnosci Jolanta Matuszewska

Dzien 24 |25(26| 27 | 28 R

Obstuga
bezrobotnych z
prawem do

zasitku 77 |37(44| 42 | 20 | 220

Obstuga bez
prawa 5 |65 1 1] 18

llos¢ wydanych
decyzji
bezrobotnym
rezygnujacym ze
statusu osoby

bezrobotnej 1 1113] - 2 7
Kasa Chorych dla
czlonkowrodziny | 1 | 1| - | - 1 3
Kasa Chorych - 1)1 - - 2
Karta Aktywizacji | 8 |4 (2| 9 E 23

Razem ilosé
obstuzonych osdéb | 83 |43 (49| 43 | 21 | 238

W dniu 24.04.2005r. pracownicy stanowiska wydali 85 zaswiadczen, z tego: Pani
Matuszewska 29, Pani Gunia 16, Pani Pasznicka 16 i Pani Turowska 24.

W dniu 25.04.2006r. Pani Matuszewska wydata 5 zaswiadczen osobom
niepetnosprawnym. W dniu 26.04.2006r. Pani Matuszewska wydata 5 zaSwiadczen
osobom niepetnosprawnym. W dniu 27.04.06r. Pani Matuszewska wydata 6

zaswiadczen osobom niepetnosprawnym.

Mniejsza ilos¢ przyjetych klientow przez Panig Matuszewska spowodowana zostata
tym, ze wykonywata ona inne zadania zwigzane z koordynacjg stanowiska ds.
obstugi os6b niepetnosprawnych.
Whioski:

Wopisy w kartach dokonywane sa prawidtowo. Terminy stawiennictwa w Urzedzie
w celu potwierdzenia gotowosci do podjecia pracy sg wypisywane prawidtowo.
Karty aktywizacji zawodowej wydawane sg bezrobotnym zgodnie z art. 49 ust 1i 5
ustawy z 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

W dniu 4.05.2006r. kontrolowani pracownicy zapoznali sie z protokotem kontroli.
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